
U C H W A Ł A  NR XXXII/209/2013

Rady Gminy Barciany

z dnia  12 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

         Na   podstawie  art. 18  ust.   2 pkt.  4   ustawy   z  dnia  08  marca  1990r.  o   samorządzie  gminnym 
(Dz. U.  z 2001, Nr 142  poz. 1591  z  poźn.   zmianami)  oraz  art.  211, art. 212 i art 233 ustawy  z  dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r , Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) 
- Rada Gminy Barciany, uchwala  co następuje:

§  1 Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1/ Zwiększa  się plan dochodów o kwotę   547.166,32 zł ( zał nr 1)

   Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  500.000,00 zł (zal nr 1)

   Plan dochodów po zmianach wynosi-    31.006.823,38 zł

   - z tego dochody bieżące w wysokości    24.914.163,54 zł

                dochody majątkowe w wysokości 6.092.659,84 zł

§  2  Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1/  Zwiększa się plan wydatków o kwotę     510.233,62zł (zał. nr 2)

2/  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    463.067,30 zł (zał. nr 2)

     Plan wydatków po zmianach wynosi-       36.104.612,13 zł

    - z tego wydatki bieżące w wysokości        21.895.510,30 zł

                 wydatki majątkowe w wysokości  14.209.101,83 zł

§  3  Wydatki  inwestycyjne  po  zmianach  wynoszą   14.209.101.83  zł. (zał.  Nr  3  i  3a),  z  czego  zadania  

inwestycyjne po zmianach  11.557.873,53 zł  (zał. nr 3).

§ 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.  zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5 Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych  oraz dochodów i  

wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2013r  zgodnie z zał. nr 5

§ 6 Deficyt  w kwocie  5.097.788,75 zł    zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z zaciągniętego  

kredytu i pożyczki (zał nr 6).

§ 7Przychody wynoszą 8.790.047,75 zł (kredyty, pożyczki i wolne środki), rozchody wynoszą 3.692.259,00 zł  

(spłata zaciągniętych  kredytów i pożyczek)  zał. nr 6

§ 8  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 9  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

      Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 


	U C H W A Ł A  NR XXXII/209/2013
	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 
	         Na   podstawie  art. 18  ust.   2 pkt.  4   ustawy   z  dnia  08  marca  1990r.  o   samorządzie  gminnym 
	(Dz. U.  z 2001, Nr 142  poz. 1591  z  poźn.   zmianami)  oraz  art.  211, art. 212 i art 233 ustawy  z  dnia  
	27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r , Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) 
	- Rada Gminy Barciany, uchwala  co następuje:


